



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 марта 2025 г.

№ 5/107-П

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Управление государственными финансами Ульяновской области»

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Управление государственными финансами Ульяновской области», утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 30.11.2023 № 32/628-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Управление государственными финансами Ульяновской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области



Г.С.Спирчагов

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ульяновской области

от 13 марта 2025 г. № 5/107-П

ИЗМЕНЕНИЯ

в государственную программу Ульяновской области «Управление государственными финансами Ульяновской области»

1. В паспорте:

1) в строке «Ресурсное обеспечение государственной программы с разбивкой по источникам финансового обеспечения и годам реализации»:

а) в абзаце первом цифры «78209266,026» заменить цифрами «78009266,026»;

б) в абзаце третьем цифры «10694207,0» заменить цифрами «10494207,0».

2. В приложении № 3:

1) в строке «Государственная программа Ульяновской области «Управление государственными финансами Ульяновской области»:

а) в графе 6 цифры «78209266,026» заменить цифрами «78009266,026»;

б) в графе 8 цифры «10694207,0» заменить цифрами «10494207,0»;

2) в строке 3:

а) в графе 6 цифры «39625887,1» заменить цифрами «39425887,1»;

б) в графе 8 цифры «5123013,4» заменить цифрами «4923013,4»;

3) в строке 3.4:

а) в графе 6 цифры «800000,0» заменить цифрами «600000,0»;

б) в графе 8 цифры «200000,0» заменить цифрами «0,0».